Sap. 6. Incorruptio facit p̄ximū des. Je. 3. Dux v̄ginitatis mee tu es. Sexto qz ceteris statibus preponderat. Ecc. 26. Nō est digna pōderatio aie v̄tinentis. ifra. codē. Qui mīmonio iungit virginem benefacit. et qz nō iungit melius facit. Septimo qz odorem bone fame spirat. Luc. p̄mo dicit. Et nomē v̄ginis maria. cant. 2. Sicut liliu inter spinas: sic amica mea iter filias hierusalē. Octano qz ad nuptias eter nas inuitat. Mat. 25. Que parate erāt itrauerūt cuzeo ad nuptias. s. heu qz ad p̄seruādū difficiles. Jō Ecc. 4. 2. Filia patris abscondita est tē. Et hoc qz dyabolus suggestit h̄iuz: Corruptio iclinat ad actuz: pulchritudo allicit ad p̄sensuz.

C Lectio.

H Oc itaq̄ dico fratres. Tempus breve est. Reliquiū est: ut et qui habent uxores: tanq̄ nō habētes sint. et qz flēt tanq̄ nō flentes. et qui gaudent tanq̄ nō gaudentes. et qui emunt: tanq̄ nō vtūt. Preterit enim figura huīus mundi.

C Hec est sc̄da ps: ybi nubētibus siue nuptis ostēdit bñ viuendi moduz: docēs p̄mo qualit̄ vtant̄ uxoribus. Sc̄do qz liter fortune casibus siue euentib̄ ibi. Et qz flēt tē. Tertio qz liter mūdi rebus siue possessionib̄ ibi. Et qz emūt tē. Quarto subdit rōnēm in his amonitiōib̄ ibi. Preterit. n. figura) In p̄ma iplicat tria. s. auctoritatē cōsiliarij. Hoc itaq̄ dico tē. Necessitatē cōsulēdi. Tēp̄ breue ē tē. formā cōsiliū. Reliquiū est tē. Dicit ergo. hoc itaq̄. qz si dicat qz nō est peccatum nubere hoc itaq̄ dico quo fratres si cōiungy tēpus breue est quo. s. nō generatione carnali. ppagādus est populus dei: sed regeneratiōe spirituali colligēdus fm. glo. et qz tēpus breue est reliquiū est: id est b̄ solū restat agēdum. ut qz habēt uxores sint tanq̄ nō habētes: studēdo seruicio dei: nō aut̄ operi carnali: debituſ. s. exigēdo. Unde dicit: sint tanq̄ nō habētes: nō dicit tāq̄ nō habēti: sicut erāt antiqui patres. pp qd̄ dicit Aug. qz celibatus Jobānis non preferit iungio abrae: sed hodie faciūt ecōuerso: qz qz nō habēt sunt tāq̄ habētes. Est aut̄ notādū qz tāq̄ nō habēns uxorem est qz vel uxori debituz reddit nec exigit vel pp̄ter iffirmitez uxore ducit dolēs qz sine ea esse nequit. Uel pari affectu cōtinētā custodit. Uel cā generāde plis ad cultū dei uxorem pp̄ziā cognoscit. Et qz flēt p̄ casibus cōiugy vel. p̄ aliqua tristitia seculi sint nō flētes: cōsolati. s. spe appropinquātis boni futuri. Prouer. 12. Nō cōtristabit iustū qzq̄ ei acciderit. Et qz gaudēt p̄ aliqua p̄speritate seculi. tāq̄ nō gaudētes: s. tāq̄ i timore exītes iminētis malis periculi. Ecc. ii. In die honoruz ne īmemor sis maloz.